
K
ra

j v
ys

oč
in

a
cu

a 1
83

2/
57

, sa
6 0

1 hl
av

na akci
Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a

KrajVysočma t -168592
DODATEK č. 3 I /e/ /7/s
Smlouva o dílo / ,

k podpisu společně oprávněni: Ing. Petr Pejchal, Ing. Jaroslav Kladiva, Ing. František Kočí,

neurologického oddělení

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka 
+420 564 602 419, + 420 564 602 205

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:

-

4200096519/6800

c

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov
se sídlem 
zastoupená:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
PKS stavby a.s., vedoucím společníkem

skládající se dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020 z:

zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí: 
Tel./fax:
bankovní spojení:
č. účtu společnosti:1

Ing. Jaroslav Heran, Ing. Karel Volfa Ing. PetrZábský
Ing. Jaroslav Venhauer
Ing. Tomáš Novotný
566 697 201
Raiffeisenbank a.s.
2995918002/5500

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

Vedoucí společník: PKS stavby a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a

IČO:
Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem (členem představenstva) 
46980059

DIČ: CZ46980059
zápis v obchodním rejstříku: 

Společník 2:

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

Metrostav a.s.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6 a Ing. Martinem 
Doubkem, oblastním ředitelem pro kraj Vysočina, na základě 
plné moci

IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915

1 jedná se o číslo účtu vedoucího společníka dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020

1/3



Společník 3: Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem 
zastoupená:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing. Karlem Volfem, jednatelem a Ing. Petrem Zábským, 
jednatelem

IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

2, Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 25. 2. 2021 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 10. 3. 2021 je změna předmětu díla a ceny 
díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu č. 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 a 23 a o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve 
změnovém listu č. 10, 11, 16, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4. 2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 592 863 304,- Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH

Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 3

Cena díla bez DPH

592 223 854,- Kč

6 669 125,- Kč

-6 029 675,- Kč

639 450,- Kč

592 863 304,- Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3, Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 
se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

3.2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí

2/3



se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

Přílohy: Změnové listy 7-23

V
0 1 0 -12- 2021

dne..............
,, . 1 7 -12’ 2021

V Jihlavě, dne .................

za zhotovitele: . za objednatele:

PKS stavby ba
Brněnská 126/38

591 01 Žďár nad Sz
Ing Petr Pejchal FSDIČ: CZ46980059 

předseda představenstva CZECH republic 
vedoucího společníka

gr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman Kraje Vysočina

Ing. Jaroslav Kladiva / 
ředitel (Člen představenstva) 

vedoucího společníka F

/ Kraj Vysočina
V/ 222 1882/57,58601 SNNav.

? $ 
62,

Ing. Milan Veselský 
ředitel divize 6 
společnika‘2)

z / Meirosiav a.S.
y6 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

— !Č 00 0149 15

Ing. Martin Doubek----- (-622)
oblastní ředitel pro kraj Vysočina

společníka 2 (na základě plné moci)

Ing. Karel Volf 
jednatel / / 

společníka 3/ / /

Ing. Petr Zábský / 
jednatel 

společníka 3

3/3



Změny celkem

nled víceprací a méněprací: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko- Aktualizace: do D3
porodnického a neurologického oddělení 02.12.2021

na č. Datum SO/IO Název méněpráce (bez DPH)
vícepráce (bez

DPH)

Cenový dopad 
změny celkem (bez

DPH)

€.

«.

0

ZL7 08.06,2021 so 406 Rozšíření vodovodní přípojky pro připojení objektu ředitelství 0,00 37 857.24 37 857,24

ZL8 24,11,2021 SO 406
Změna napojení na stávající vodovodní přípojku vlivem jiné 
dimenze stávajícího potrubí + přeložka části vodovodu u SO12

0,00 32 824,02 32 824,02

ZL 9 22.11.2021 SO 703 Oprava nepřesností položek v dodatku D2 (ZL 2 a ZL 3) -585,69 0,00 -585,69

Z 10 24.11,2021 SO 704
Náhrada asfaltové hydroizolace koridoru SO 704 za ŽB prefa v 
provedení z vodostavebního betonu '

-198 012,73 191 668.34 -6 344,39

ZL 11 24.06.2021

SO 507 
obnma 

technologie V 
kotein, $0 

703.06 
opěrné stěny, 
SO 009 500

UT

Změna regulátoru plynu v kotelně, změna vedení přípojky pro 
ředitelství vč. dopadů změny, doplnění ventilů

-452 370.48 413 575.08 -38 795,40

ZL 12 24.07 2021 S0009 Realizace odvodnění části stropu suterénu SO 09 0,00 196 627,47 196 627,47

ZL 13 24,11,2021 SO 704
Přeložky a provizoria stávajících inženýrských sítí při výstavbě 
podzemního koridoru

0,00 638 375,12 638 375,12

ZL 14 20,07.2021 $0009
Vyčíslení skutečné tonáže výztuže na ŽB monolitických k-cích 
objektu 30 09

■2 243 602.27 0,00 -2 243 602,27

ZL 15 24.11.2021 SO 12 Změna založení/prohloubení na objektu SO 12-výtahová šachta 0,00 67 140,57 67 140,57

ZL 16 31. OS ,2021 SO 09 Náhrada smykové výztuže, vylamovaci výztuž -2 374 791,45 2 192 873,43 -181 918,02

ZL 17 24,11.2021 SO 409 Drobné změny na venkovních rozvodech elektro - SO 409 -10 989,51 16 394,56 5 405,05

ZL 18 24,11.2021 SO 704 Schodišťový můstek v podzemním koridoru/kolektoru ($0 704) 0,00 29 243,90 29 243,90

ZL 19 24,11.2021 S0 600
Provizorní dopravní opatření na komunikací před zimním 
obdobím - betonování po překopech

0,00 215 184,78 215 184,78

ZL 20 24.11,2021 SO 009 Doplnění armatur stoupaček chlazení 0,00 131 663,54 131 663,54

ZL21 24.11.2021 soois Dodávka a připojení ventilů ÚT a CHL -32 749,59 219 384,00 186 634,41

ZL 22 24.11.2021 SOO 15 Rozšíření MaR v kotelně 0,00 174 177,86 174 177,86

ZL 23 24.11.2021 50512
Úpravy přívodního potrubí pro PHM a úpravy stávající nádrže na 
PHM pro náhradní zdroj el. energie

-716 573,59 2 112 135.54 1 395 561,95

Dodatek D 3 mezisučty -6 029 675 6 669 125 639 450

CELKEM mezi součty -19 509 343 21 372 647 1863 304

1 863 304

Cena díla dle základní SoD
dodatek č.2 (dodatek Dl neměnil rozsah ani cenu)
dodatek č. 3

Cena díla z dodatku D3 vč. odsouhlasených změn

591 000 000 Kč bez DPH
1 223 854 Kč bez DPH

639 450 KČ bez DPH

592 863 304 Kč bez DPH



ZL č.7 Rozšíření vodovodní přípojky pro připojení objektu ředitelství 24.11,2021

Stavba: Nemocnice Pelhfimoy- Pavilon dětského,gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni ■

objekt, ■ SO 406 - Vodovodní přípojka • 2,, . Hig-,i. 2"**"**. '

Objednatel: Kraj Vysočina IčO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ, Cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny:

Předmětem změny je rozšíření budované vodovodní přípojky SO 406 o napojení rekonstruovaného pavilonu ředitelství na 
přívod pitné vody vč. vložení všech nezbytných armatur.Nebylo předmětem PD,

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 37 857,24
přípočty 0,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 37 857,24 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatk usmlouvy o dílo.



Nemocnice Pelhřimnov Pavfon détsheho gynekalogicko-porodnického a neorologickeho oddéleni

SO 406 . Vodovodní přípojka

ZL 7 Rozšíření vodovodní přípojky pro připojení objektu ředitelství

Misto

Zadavalel;

Pethimov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s,. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ | Typ | ke. feMMpopMwBaHe* | M [aeénaczk čahacindmič
Náklady změnového listu 37 857,24 Kč

133 K 46020-0533.RT2 Ruční výkop rýhy $.600mmh 800mm j •
i

3,500 [ 675.87 2 365,55 ‘80409
I

27 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 od jeho 
kraje, pra jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni 
sypaniny

( m3

.... _

0,379

)
I 136,71

I

51.81 SO 406

28 M 58331351 kamenivo těžené drobně frakce 0/4 t 0,682 438,58 299,20 So 406

33 K 452313131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bloky pro potrubi z betonu tf C 12/15 m3 0,300 2 972,42 891.72 SO 406

40 M 55253241 záslepka přírubová litinová vodovodní PN 10/16 OfJ 80 (x příruba) kus 1.000 1 951.27 I 951,27 SO 406

41 K 857262122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubi z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě DN
100., ____ „ _ ...

kus 4,000 727,52
I

2 910.09 ISO 406 
i

42 1 M

1
55250714

tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 10-16 
natural (T-kus)

kus 1.000 1 779,20 1 779.20 SO 406

45 
.....___  ....

M 55251658b
příruba litinová ÍÍStériá proti posuvu PN16pro vodovodní litinové potrubí 
100/118mm (F-kus)

kus 2,000 2 538.48
I 

5076,95/50 406

48 K 877261101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 3100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 
(přesuvka)

kus 2,000 193,52

3130.00

387.05 SO 406

850265121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 100 kus 1,000 3 130,00 ÚRS - 21-1

49 M 28615975 eiektnospojka SDR 11 PE 100 PN 1Ě D 110mm (přesuvka) kus 2,000! 260.65
---------------------------- ---- "1 

521,31 SO 406

56 K 891261112
Montáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
souoravv (bez ooklooůi ON 100

kus 2,000 924,82 1 849,64 SO 406

59 42221304
Šoupátko pitná voda ^tina GGG 50 krátká stavební dl PN 10/16 DN 
100x190mm(saupava uzavřeni vody) kus

—
2,000 4 613.49 9226.99/50406

63
----- ----- ..1

K 809401112 Osazeni poklopů litinových Soupátkových kus 2.000 373,46 746,911 SO 406

64 M ' 42291352
poklop litinový Soupátkový pro zemni soupravy osazeni do terénu a do 

vozovky
kus i 2.000 656.5/ 1 313,02s0 406

67 % 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 2.000 993,89 1 987,78 so 406

89 M
í
42291074

souprava zemni pro Šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m (tyč uzavřeni i

teleskopická) ;
kus i 2,000 1 684,38 3 368,75! SO 406



tj. vícepráce &

ZL č.B
Změna napojení na stávající vodovodní přípojku vlivem jiné dimenze 

stávajícího potrubí + přeložka části vodovodu u SO12
30.11.2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 406 - Vodovodní přípojka

Objednatel; Kraj Vysočina 1čO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: Cz70890749

587 33 Jihlava .

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Předmětem změny je rozšíření budované vodovodní přípojky SO 406 o: přeložení stávajícího vodovodního potrubí 
vedoucího přes stávající koridor a napojení nového vodovodu na stávající, který má jinou dimenzí, než předpokládala 
dokumentace.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00
přípočty: 32 824,02
jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 32 824,02 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatk usmlouvy o dílo. *



Sjavoa

Nemocrce Peshrmov PsM 0" disk ého gynekologckc-poodnicxeho s ne I iro logeckéh odděleri

SO 406 - Vodovodní přípojka

7 g Změna napojení na stávající vodovodní přípojku vlivem jiné dimenze stávajícího potrubí + 
přeložka části vodovodu u SO12

Misto Pelhřimov

Zadavatel.

.Jchaze

Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ i Množství
। J.cene [CZK]

Cena celkem [CZK zdroj JC

Změna napojeni na stávající přípojku (DN 150) nového vodovodu DN 100 14 574,29 Kč

■ý 46 K 871251141 Montáž vodovodního potrubi z plastii v otevřeném výkopu z polyetylénu 
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10.0 mm m 1,000 86,33 86,33 So 406

47 M 28613601
pritrubi cvouvrstvé PE.~iOl) s 10% signalizační vrstvan SDR ff 110x100 

d
it ■1.000 233.57 233.57 SO 406

41 K 057262122 •
Montáž tvarovek na potrubí Makovém jednoosých na potrubi z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v pachtů DN 100 kus 4.000 727,52 2 910.09 SO 406

*
RQ02 plastove tvarovk? redulKe 150/1 10 PN kus 3.000 2 261 50 4 563.00

indiduálni 
kalkulace

850265121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 100 kus 2.000 3130,00 6 260.00 ÚRS 21-1

49 M 28655975 elektrospojks SDR 11 PS 1Q0PN 16 D 110mm kus 2.000 260.65 525 31 SO 406

Zřízeni přeložky stávajícího vodovodu u stravovacího provozu (výstavba . .
"B.,, Iq 243, ť 3 KCkondoru)

47 M 28613601
goiiuOi dvovrsívé PE100 s 10% sign^iizačni vrstvou SDR 11 110x10.0 

tli 12m
m 17.000 233,57 3 970.54 SO 406

46 K 871251141 Montáž vodovodního potrubi z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu 
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm ni 17 000 86,33 1 467,57 SO 406

‘E
48 K 877261101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 

elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110 kus 4.000 193,52 774,10 SO 406

50 A 28614949A elektrokoleno (119) 15° PE 100 PN 16 D 110/ymm kus 2,000 1 271.77 2 543.535 SO 406

S3 MM 28614949 slelitrokoisno 45“ PE 100PN 16 D HOmin kus 2.000 749 75 1 499 493 SO 406

41 K 857262122
Montáž tvarovek na potrubí tlakovém jednoosých na potrubi z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 kus 4.000 727,52 2 910.09 ÚRS 21-1

R002 plastová tvarovka redukce 150/110 PN kus 2.000 2 281,50 4 5S3.00
indiiduálni 
kalkulace

49 M 28615975 eteklmspoika SDR 11 P£ 100 PN 1B O IlOrnm kus 2.000 260.65 ■521.31 SC- 406

CELKEM 32 824,02 Kč



tj. úspora

ZL č.9 Oprava nepřesností položek v dodatku D2 (ZL 2 a ZL 3) 24,11,2021

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení
Objekt: SO703

Objednatel: Kraj Vysočina IčO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS • Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIč:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny:

Tento ZL vyjadřuje opravu chybně v dodatku D2 udávaných položek

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -585,69
přípočty: 0,00
jiné: 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -585,69 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE) |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatk usmlouvy 

o dílo.



ZL9 [oprava nepřesností položek v dodatku D2 (ZL 2 a ZL 3)

PekNmoy

k6d .Popia M> ASnogatyt. .

/171201211

,471251000

Náklativ soubisu celkam
SO 705 - Oprné zdí
703,05 - Opěrná stna 703,05

? Poplatsk za uboen 6tevebnlho odesu na sidádee (skLákevné) zemimy $
zkemeniva zatFděného do Katalogu odpadů pod RÓdes 170 504
vZL 3 (02} chybre

21827012.

Pre 171251000

5s3l

I Pfhlaiok h vodorovnm pfemiehě výkopkusypanmy za daft! kru oezu i 
____repotfebnézem m skltkudodavabede

Rozdr
I Uložent sypaneny na skládky a mezlsšdacky {pro nesstednou recyktaci a 
znovu peu21y

Kraj Vysočina, ižwova 57/1882 JiHdáva
PKS stavby a/®. Gmnnská 420/38, 58í 01 dár nad Sázavou

' p"T

-575.59 Kc '
■575.59

lMospszeocsi profvAHE- 00/208/41 878 -16,80,-10.0/80012

CELKEM ' 0 ' '' ' ' • 1583,69k



tj ménépráce

ZL č. 10
Náhrada asfaltové hydroizolace koridoru SO 704 za ŽB prefa v provedení z 

vodostavebního betonu
24.11.2021

Stavba: '■

Objekt:

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurolo

SO 704-Kolektor

gického odděleirif

01 - Architektonícko stavební řešení
; *2:2* 2* ? W. 2 2,230

Objednatel: Kraj Vysočina IčO 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: Cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2920

Popis změny

Prostorové umístění nového kolektoru neumožnilo vzhledem k těsné poloze kolektoru starého provedení spojité 
hydroizolační vrstvy z asfaltových pásů. Provedeni nosné ŽB prefa konstrukce kolektoru bylo realizováno vodotěsnými 
prefabrikáty vč, těsnění spar v kombinaci s částečným přeizolovánim vrchní části kolektoru asfaltovým pásem.. Jedná se 
o nepodstatnou změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešení, které je 
kvalitativně srovnatelné se zadávací PD a je realizovatelné v daných podmínkách stavby.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -198 012,73

přípočty: 191 668,34

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -6 344,39 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NÉ)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného iO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL10 Náhrada asfaltové hydroizolace koridoru SO 704 za ŽB prefa v provedení z vodostavebního betonu

3 M Nerrocrao e Peinfirov, Pavilon dézskéno qynexologcxo-perodrachehe a heurciegickehe oddéler

Objekt.
SC 70-4 ■ Kofektor

Souois:
01 - Architektonicko stavební řešení

. • •hsto: Pelhňmov Dataiy; C9.09.2020

■ Zadávarei

ichazec

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlavě

PKS stavby a s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

, OBERMEYER-tOeK1*01
- HELIKA a.s.

, PROPOS Liberec
405809278:

S.F.O.

pe 7 ca 20**2*’,* 3" fg 7 : .Popis:, 12 : m.- ): " - ? i . J Mhiožht . ■ ' 3.cn/ck.'. -Cera cetkemzk ? . Seroné ..

Náklady soupisu celkem
o PSV Práce a dodávky PSV
o 711 Isolace prob vodě, vid kostí a plynům

-6 344,39
-6 344,39

-6 344,39
(51 71 111 1001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradiy 9 tmely 28 studená na ploše vodorovné V náterem 

| penetračnim
i m2 i -246,167

13,31 i -3 276,15180 704

Součet

REALIZOVÉNO

396,261

150 044
52, K [711112001

Provedení izolace prak zemni vlhkosti natěradiy a tmely za studená na plose svislé 8 nátěrem penetračnim i m2 r -340,633 21.97 -? 182,05 so 704

Součet 340, S3 Ji

Nesealzovanc
' 53 [ M [11163150 I Iňk pe^mtr^čni ssfattavý ; i I -0,193 57 670,86, -11 128,65 ! SO 704

Součet 0.235

realizováno 0,045
) 54 I K (711141559 [ Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pFtavenim NAIP na ploše vodorovní V j m2 ! 248,167 76,52) -10837,86jSO 704

Squel

REALKZOVANO

396 26 1

150,094
! 55 K 711142550 j Provedeni lzolace proti zemní vlhkosti pásy pmtavením NAIP na ploše svislé s i m2_ -340,633! 

340.833
__ _ 109,90 -37 422,26 [SO 704

Ne reašzo vano
i "! 1..............
56M i 62655001 pás asfaltový mo^kwený SBS ti 4,0mm s vložkou z polyesterové roltože $ spalieio PE fó47

_____ fnePo fem^ozrfifíý minerátnífr) posypem na horním povrchu __ __ __ _

396,281*1 15

340,833- i 2

Součes

^Eal 120v4N0

i m2 | -692,092

466 700

409.000

$64 700

172,608

.... ...... •7 .........-.....- ■ .......  
122,001 -84432,48/80704

157 K 714401272
________ L_______ ___

1 Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z texbbis, vrstva 

_ [ochranná ___  _ _____ __ _ _ __ _ _
Soue1

Aereanzovane

| m2 j -340,833 

340,833

■■ .......      I -....] — ■
27.73 -0 450,06;SO 704

[ 56 ; M ^66311160 geotextifie PPsŮV síabiilzaci i m2 1 -357,675! 72.09 i -25 798,70/s 704

3at 8330,05 357 876

Součet

Neteahzuvar1o

357.875

[ 00 j K 988711101 [Přesun hmot pra izolace proti vodě, vlhkot a plynm stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
‘vodoroná dopravní vzdálenost do 50 objektech výsky do6m L ! ,70

i m3 ! 60.0141

410,85 -404,31 [ SO 704

90K IPof000001 Pfiplatek za voděodoln provedeni typového prefa kolektorových dílců (spodní části} 1405,00 126 328,17!
[91/K IPo000002 j Ptiplatek za vodě odolné provedení typového prefa kolektorových diců (vrchní vodorovný dílec} ; m3 i 46,505, 1 405,00! 65339,17,



Změna regulátoru plynu v kotelně, změna vedení přípojky pro ředitelství vč.
ZtČ1 dopadů změny, doplnění ventilů 01122021

Slavba: Nemocnice Pethtimov Paytloir dtskéh, gynhekologlcko-pofodnickh a neurolog 

bjekE si ' S0 507obnovatechnolo9ie«koteln4.S0703.0«oI>én>é stěny, SO 009-500 UT

220.2". .. ■. g.. 2 - .„72, i. . . si ).i 2"- ■ ■■ ■ ■ 
1-9; 1 .. i. —.2--.... ........... ;...... ...-2: ....................... .......... , :

ickhooddslent. 2
•‘t, *-? . 1,"07‘, : : 

t*- 6
" rs

Objednatel: Kraj Vysočina 1čO.

Žižkova 1882/57 DIč:

587 33 Jihlava

70890749

cz70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Změna řeší optimalizaci přívodu tepla pro sousední objekt ředitelství vč. dopadů do ostatních inž. objektů. Dále řeší 
doplnění ventilů pro otopná tělesa a koordinaci přívodu plynu. Jedná se o optimalizované technické řešení ve vazby na 
zjištěné skutečnosti vyplývající ze souběhu dvou realizovaných staveb. Výsledkem je drobná úspora, která je 
kvalitativně srovnatelná s projektovaným řešením a má lepší uživatelské parametry.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -452 370,48

přípočty: 413 575,08

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -38 795,40 CZK
tj, ménnáklad

Dopad do terminu dokončení stavby: NE | Přílohy ZL:: rozpočet (ANO, PD
(ME), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnuti do dodatku smlouvy o



ZL11 Změna regulátoru plynu v kotelně, změna vedení přípojky pro ředitelství ví. dopadů změny, dopiněni ventilů

Stavb&

Obiekt:

Soupis:

Lkove14

MÓCTHe Pelhřimov Hyllon dětského Qynekioggko-Agrdíitck610 a hG0grckehc 0ddeln 

$0 507 obnova technolegi v koteln, SO 703.06 Opěrné stny, SC 00 - $00 UT

Místo. Pelhřimov DAtum 01,05.2021

z a na vale: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant OBERMEYER
HELIKA a.s.

uchazec PKS stavby as, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovateli
PROPOS Liberec
S.r.o.

463, *Foms W # „Mžstif" : sčerse CZN
Náklady soupisu celkem

0K 73392.2

r~gip"rin734Í08~"""

Přípojka ředitelství
__ vícepráce__________________________________________________  _ _

[Potrubí pedzolované pro uložení do zemí 65/165 včetně tvarovek, gumové průchodky a a
__ [manžeta výstražné pásky, zemni práce v dodávce stavby _________________ _______ _____  

[Uzavírací ířlapká DM B5___________ __________ ____

•38 795,49 
31.323,95

104 822,08

614" [73392

37.TM.173401 -

méněpráce
j ks

26,000/
4,000 h

2 646,61 j 

0002,56)

[Potrubí ocelové 7613^_____ _____________________________ _______________ ___ _____ __________ i m _
Tčtovfreaf klapka DN 125 __ ___________ ___________ ____  _ _ .[____“ ____ I ks 1
'Poznámka: Pfedizolované potrubí v hloubce více jak i ,5m pod zeminou nutno zajistt ze strany

-26,000/
-2,0001

2134,35]
9002,58

68 011,83

38010.25
-73 490,13
•56 403,CO

SO 009 - 500
SO 009 - 500

SO 009 - 500

-18 005,13] so 009 -500

stavby proti taku zeminy {nap. roznášecimi panely)

b bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tí. přes 150 do 300 mm

méněpráce se zménou vedeni spojené_______ ___ _____.__ _____
r 28 í K *380321552 Xompekni konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového

m3 j -16,2001

: -324 432,87
-91 045 17 RS

■ 2019 01
5 620,07!

opinén: výměry pro sachtu ÚT ■ 02 
stěnv
6,8*5.2’0.25
6.3*1,8-0,25
1 321 0*3.25
BtrOp
6.4,"0.25
Sotde:

11.440
2,835
0,325

1,600
18.200

129K 380356231
[Bedněni kompletních konstrukci čistiten odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukci 
theomitaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

i m2 -123,748 483,121 59 785,38,80 01

y dopíni oí výméry pro achtu ÚT - R02 

stny
8,8*5,202
8,3*1.82
1.3'1,0'2
strup
2. A -2.0-,0 9-0,6-c, 6’0,6)
2.0541.7-0,9*0.8
2.05*0,65
Souče

tí 1.520 
22,680
2.600

3,900
1.715
1.333

123,745
130k

380356232
Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadních wod, nádrži, vodojemů, kanalů konstrukcí 

ineomitaných 2 betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstrannf i m2 ; -123.7481 120.78; -14 946,34
Cs ÚRS ' 

201001
I 31 | *

380361006
Výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505

(R] nebo BSt 500
i • I i

-2,268)
21 852,11

-62 714,09
CS ÚRS 

2019 01

D 
0

PSV
711

doplněni vÝméry pro šachki ÚT - R02
stěny
oředpcklc 1 COkg/m $tou * steny
16.2-140*0.001

Prače a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vč přesunu hmot

2.28E

-95 940.99
-52 589,37

i....40....LK1711111001.1 i Hydroizolační stěrka svislých a vodorovných povrchů šachty L m2 -80,000' " 621,52 I -40 705.83
dopinénivýmnprosach*uLT RO2

V: dle proektanta 
v _ 80,0_______ _____ ___ _ ____________

41__ I K l?! 1 i 110Ó1.3____ [Řádné zaízotOTágl prostupů po instated potrubí veLdo.0,25mŽ -2 883,54 Ikus 4,0001 720,89
D 767 Konstrukce zámečnické vč přesunu hmot -43 351,62

i

Ocelová stupadla do betonové šachty (22.031 ) - ocelová tyč průměru 22 mm, osová vzdálenost 1 

stupadel 300 mm, kotveno do zb stěny
pikotveny pfivrtánim do hloubky max 150mm s vlepeny systémovou lepící hmotou i
Ptoyedeni dle normy ČSN 74 3262 Pevné kovově žebříky I -22.000!

í 

í

42 i K 767210151 11 vnější šířka 400 mm i kus
vnější hloubka I
200mm j

žárový pozink i
Detaini provedeni víz vikres 1110789 DPS D 703 100 3406 02 i

1
620,37:

i
-11 448.09

17+5 22,000

43 K

[Kotevní bod pro (ichyllana (22.032) - Kotevní bod pro úchyt lana, jištění proti pádu z výšky 
(NAPŘ. TOPSAFE TSL-BE3, 016mm 
] betonový lem

767210151.13 i vstupu do šachty
[pro přípojku ÚT

kus -1,000 3 046,82 -3 046,621

44 K 1767210151.15

45 । K 767210151.17

i žárový pozink
! Detailní Provedeni viz výkres 1110759 DPS D203 100 3406 02________ ______ _____ _
Obdeltiikoyy, vodotěsný a plyriotěsriý poklop (Z2.033), odolný i vůči agresivnímu pistfedi.
Určený pro
záklop revizních šachet a jímek. Vyhotoven v pratiskluzové úpravě z kompozitního W 
stsbintho materiálu. Poklop je uzamykatelný prostřednictvím nerezových šroubů. Poklop na 
šachtu zaručuje dlouhodobou žwvatnost bez nároků ne údržbu. Snáší také velké rozdíly teplot 
od -50’C do 280’0. (Např. KOMPODECK A15)
Zatíženi 1,5tuny: Třída A15
Vnitřní rozměr: cca 900 x 600 mm
Vnější rozměr: cca 1050 x 750 mm
Váha 25kg
Norma EN124
Detaýnt orovedenl víz výkres 1110789 DPS D 703 100 3406 02 __ _______ _____ _
Čtvercový, vodotěsný a plyriotésný poklop,odolný i vóči agresivnímu prostředí Určený pro ....

záklop revizních šachet a jímek. Vyhotoven v protiskiuzové Opravě z kompozitního UV 
stabilního materiálu. Poklop je uzamykatelný prostřednictvím nerezových šroubů Poklop na 
Šachtu zaručuje dlouhodobou Zivotnost bez nároků na údržbu. Snáší také velké rozdíly teplot 
od 50‘C do 280‘C. (Např. KOMPODECK A15)
Zatížení 1,5tuny; Třída A15
Vnitřní rozměr: cca 600 x 600 mm
Vnější rozměr: cca 750 z 750 mm
Váha 14kg
Norma EN124

iOetašnl provedení viz vvkres 1110789 DPS O 703 100 3406 02_ _____ ______________ __

Pohony pro re3istry ECU. 2,radiátorov£ yenti]v _
j.......T”.... . ...... ..... .. .. .................... .............. T

459 i A (R28616335 \ElektfOtermtcký pohon pra radiátorové ventily 9 reg.ventňy top.» chtregisttáFC jednotek 24Vac i
i I " PWM, pf^tojoved závit die armatury dodané profesi RTCH [

kg

kg

ks

-50.000 i

-14,000

333,000 ■

404,78

615,55;

75/,00 I

■20 239,191

■8 817,72

250 083,00

?.5O 083,00

od
et

y 
Z 

SO
 7

03
.0

6-
O

pé
m

é s
tě

ny
 70

3.
06



Requlátor tlaku plynu Kotelna 4 230,52

Pol0035
i
Regulaini sestava před holákem s regultorem "aku piynu vstup 100 ks 1,000/ 58 670.00 58 670.00 wz cn

40 K 723XXXXX3

IElektricky ovádaný uzávěr PN16 DN 150 p prove100 XPa 230 V. prCtok do 1400 mhod, bez 

proudu uzavfeno, v provedeni do výbušného prostředí, s posilosacim ventilem, & ochozovým 
manostatem pro sniženi rázů

kus

■1,000 j

54 430,48 -54 439,48
obnova

techno ogiB 
xotein

**9* .s-.. -/. "‘dao,h. - ■ ,-i .,*-*21’ •":* - CENOM*,# ■; . --*,*,*338.795,40
přpoty 413575,08

odpočty -452 370,46



tj vicenákiad

ZL č. 12 Realizace odvodnění části stropu suterénu 30,11.2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 009 - Pavilon č.09 DGPN

Objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO: «

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o odvodněni Části stropu ustupujícího podlaží (mezi 1.PP a 1NP), kdy pro zvýšení spolehlivosti hydroizolace 
proti vodě byíy do řešené plochy byly doplněny 2 střešní vpuste ve dvou šachtách spolu s oddrenážováním stropu vč. 
filtrační geotextilie. Součástí nacenění je i odvod zachycené vody do kanalizace potrubím vedoucím v 1 .PP.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 196 627,47 #
jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 196 627,47 CZK .

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), pD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 12 Realizace odvodnění části stropu suterénu

Stavba

Ate m oan i ce Pe I h is m oy Pa v dop détskeheg y ni en olo d ich 0- pero gnckehc 3 neur osg e keno od d ion i

Objekt
g $O on9 - Pavslen 6.09 DGPN

Souk»5

Misto Pelhlimov

Zsdavatel Kraj Vysočna, Žižkova 57/1882 Jihlava

Uchazeč PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 5S1 01 Žďár nad Sázavou
$

OBERMEYER 

HELIKA a.s. 

PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kod Popis MJ Mnežstv J.cena [cZK Cers celkem [CZN soustava

Náklady soupisu celkem 196 627,47
Práce a dodávky PSV ____________ 1S6 627,47

5 K 213141131
Zfizeni vrstvy z geolextilie fitračni, separani, odvodovaci, ochranné, výztužné nebo protierozni ve sklonu přes 
1 2 do 1:1, SEky do 3

m2 207,000 23.97 4 961,79 SO 703

8 A 8931136 tencbbe Metkaniš HFPE 2002 #2 227 70 } Z /? 3 873.16 SO 703

‘827 K 212752213
z drenážních trubek se zřizením štěrkopiskového ieže pod trubky a & jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových fexibfinich 0 přes 1 00 do 160 mm m 46,000 532,36 24 488.40 $o600

57 K 450650100.1 Dodatečné jádrové vrtěni prostupu pro instalace pr do 200 mm kus 2,000 1 644,68 3 289,36 SO ODS - 02

3 K 10003
Potrubí plastové hrdlové PVC (KG)-DN 125, vč, montáže, tvarovek, cisticich kusu, objímek, upevnění, 
pomocného materiálu,tepelné izotece syntetický kaučuk-30mm

m 58.000
L

679,90 38 434.25
SO 009 400
(po odečtu T1

5 K 10005
Potrubí plastové hrdlové PVC (KG}DN 200, vč.montáže, tvarovek, čisticich kusů, objímek, opevnění,

m 1,000 1 143.15 1 143,15
SO 009 - 400
(po odečtu Ti)

54 K 894411111b Zřízeni Sachet kanalizačních z betonových dilc výšky vstupu do 1,50 m na potrisdi ON do ZOO kus 2,000 7 995,31 15 990,63 SO 403
t,2 *a 58224162 s8r23saizanisocelvýmisugadty 100s f0 x 12 O #u$ 8,000 2 32. 2333 18 5746 SO 402

7 M 59224100 sgu kdnakEsni s ocefDvýer st/ped’ 00 y 26 * 92 CD Kus 2.00 1 070,08 2 2.30) 12 SO 402

74 M 59226161 skrž kcmnaracni s ocolovýmzer suEy 100x 507 Í2 <n *us 2.000 1 219,07 2 838, 15 SO 402

75 * 59224 168 sksu beqnos/á g‘schadoyá 52 80x02 cm. sťapada poptastoven hapsoy 45 2,000 í 7 79.59 3 43817 so 402

76 P 592232185 arsiehec šeckový vro*nvc betonový 625x120:6597 Řus *000 201,33 105,33 SO 402

81 K 8991041 12 Osazení poklopu litinových a ocelových včetně rám pro t idu zatížení D400, E600 kus 2.000 808,53 1 813,06 SO 402

22 1 8524101 p3kico šaeýttový Nide • 600 aruhový rém 785 v$htp 80 6? 0ez venšs)E kus 2.070 2444,33 é 88866 SO 402

: 9a 4 58333574 kamnenvo éen hrubé frakre 18/32 / 85.305 50368 S1 297,71 SO 009’01
%

! 51 K 10604
Stfešní vtok SV4-DN110 svislý s průtokem 10,7 V/s, PP. tepelně izolovan těleso .vtokový košk, vč montáže, vč 
nástavce s příslušnými izolačními manžetami, příslušenství a pomocného materálu,dle provedení skladby střechy 
a hydroizolace, (parozabrana, asfaltová hlavni izolace)

ks 2.000 6 495,53 12 991 ,07 SO 009’400

46 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9m

m2 50,000 33,89 1 694,72
CSÚRS 

2019 01

94 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 2 plas^cký^ hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanakzace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 t 5,987 495.25 2 985,06 SO 402



tj vicenákiad

ZL č. 13
Přeložky a provizoria stávajících inženýrských sítí při výstavbě 

podzemního koridoru
30.11.2021

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: SO 704 - Kolektor

01 - Architektonicko stavební řešení

Objednatel Kraj Vysočina IČO 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS * Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Pří výstavbě podzeniho koridoru před SO 12 bylo nutné provést by-pass horkovodu a parovodu (uživatel 
nepovolil dlouhodobou odstávku inž. sítí) a slaboproudých el. rozvodů nacházejících se v stávajícím koridoru. 
Proto se provedly venkovní přeložky, které umožnily realizaci nového koridoru a zajistili provoz po dobu výstavby 
koridoru.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 638 375,12

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 638 375,12 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do 

dodatku smlouvy o dílo.



Změnový list č.13- Přeložky a provizoria stávajících inženýrských sítí při výstavbě podzemního 
koridoru

"#

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení
Objekt;
Rozpočet;
Objednatel: Kraj Vysočina IčO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: cZ70890749
587 33 Jihlava

Zhotovitel; Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO;
Brněnská 128/38 DIč:

59101 Žďár nad Sázavou
Popis změny:

Při výstavbě podzeniho koridoru před SO 12 bylo nutné provést by-pass horkovodu a parovodu (uživatel nepovolil odstávku) a 
slaboproudých el rozvodů nacházejících se v stávajícím koridoru.

gRozpis ceny_________________________________________ Celkem
HSV 638 375,12
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

„Ostatni náklady 0,00
Celkem v Kč bez DPH 638 375,12 czk

v Pelhřimově dne 11,05.2021

"a

Za zhotovitele Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Za TDI - Jiří Lukšiček Za projektanta - Ing. Jiří Houda



• :

*

}8 ■

2.
a

zt

Ob

So

JT

. 13 - Přeložky a provizoria při výstavbě podzemního koridoru u SO 12

VOS
Nemoerace Pethůmoy Pavlior dtského gynekologen-porocrckeh a n€:sfologmkéno oddélen 

ek

SO 415 - Areálové rozvody teplovodu (vč. SO 417 Areálové rozvody parovodu)
Jgis

*eň 2

Zadavate: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava P:oeksrt OBERMEYER
HELIKA a.s

uchazeč PKS stavby a.s, Brněnská 126/38. 591 01 Žďár nad Sázavou ApAduvate! PROPOS Liberec

^Pč Typ
Kd Popis MJ Množství J.cena czK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ná

7

kiady soupisu ce

K 1733.5

Ikem
Přeložka parovodu a horkovodu __ __________________________
Potrubí ocelové 219/6,3 m 21,000 3 152,49

416 736,69

415 736,69
66 202,27 SO 415

e K 733.4.1 Potrubí ocelové 159/4,5 m 60,000 2 370,61 142 236,31 30 415 &

733121228
Potrubi ocelové hladké bezešv v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 
105x4.0 m 7.000 1 930.00 13 510.00

URS21-1
4 K 733.3 Potrubí ocelové 89/3.6 m 21,000 1 636,13 34 358,80 SO 415

733121214 Potrubí ocelové hladké bezev v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 31x2,6 m 3,000 378.00 1 134.00
S0435

11 K 733 19-0225 Zkoušky těsností trubek ocelových do 89/5 m 24,000 36,88 880,37 $0415
12 K 733 19-0235 Zkouíky těsnosti trubek ocelových do 159/6,3 m 67.000 51,99 3 483,13 SO 415
13 K 733 19-0239 Zkoušky těsnosti trubek ocelových do 219/6,3 m 21.000 74,20 1 558,11 S0415
21 K 713 37.1 DN 80 - tl. izolace 80 mm m 24,000 316,08 7 585,94 $0415
22 K 713 37.2 DN 150-ti izolace 80 mm m 67,000 411,74 27 586,36 $0415
23 K 713 37.3 DN 200 - B, Izolace deska 50+40mm m 21,000 623,84 13 100,71 S0415 '

79 M4 73437
Regulačni venti ON 2S.(mš/eni pnitoítti odběrnými soncJsmi femnkce nastaverp prddeku 
tlakově ztráty . J2-9vráni vysodětĚni)

ks 1.000 5 786 i 3 s 786 t3
SO 009.500

140 A 73218 MootŘi armatur ks 1000 t 028,91 1 028.91 SO 009 * 500

734169412 Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 25 soubo 1,000 831,00 831,00
ÚRS 21-1

i Po/734169 Oovadé korrdie/2átu DN 25 kus 1,000 12 847,37 12 847.37 vlasthi
31945404 příruba přivařovaci s lukem 11 416 pro PN DN 25 kus 1,000 111,00 111,00 ÚRS 21-1

734109212 Montáž armatury přírubové se dvěma pfrubam PN 16 DN 25 soubo 
r

1.000 815,00 815,00
ÚRS 21-1

59

3
K

sea

16R

RA —

Pomocné ocelové úložné konstrukce Standardní uložení včetně objímek, závěsů a běžných 
ocelových úložných konstrukci je oceněno v rámci dodávky potrubí V tomto řádku jsou 
oceněny atypické úložné konstrukce (např regulační okruhy ve strojovnách VZT. potr 
dttntd.meshtstibhlcseimanMlbkdkmiktngsstakkankessmSmsE/Ia

kg

*182:

215.000

7338*

101.24

. . . .

21 767,60
48,

SO 50?

isktese
28

K
DN 80-150 včetně tepelné izolace m 112,000 316,08 35 401,04 $0415

29 K 731 39R
Vypuštění soustavy, napuštění a vypuštěni soustavy pro demontáž a montáž Čerpadel a řádné, 
několikanásobně odvzdušnéni soustavy.

soubo 
r 2,000 8 317,91 16 635.83

SC 415

30 K R.5 Přesun hmot v objektech výšky do 6 soubo
0,250 31 507.25 7 876,81}.

ISO 415



zakázka:
ZL 13 • přeložka slaboproudých elektroinstalací ve stávajícím koridoru

JOL ■ ______________ _________ -Popis ......... .... MI Výměra

PS i stavby

ledn. cena

Cenová
Cena soustava

VCPO2: Vícepráce, Méněpráce, Dodatky 222 638,43

VCPO1: Přeložka Kabelů 222 638,43
_33.

91-

‘903.02-7411033 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 50/50 - 7411033 m 70,0 379.10 Kč 26 537,00 so 903
009-600-7411053 Elektroistalačni krabice se zachováním funkčnosti při požáru, klasifikovaná dleZP 27/2008, DIN - 

4102-12; IP66; 100x100x61mm, funkčnost min.£60, keramická svorkovnice 5x4mm2 - 7411053
ks 4,0 471,25 KČ 1885,00

SO 009-600

520. 009.600-Pol3 Svorka rozbočovaci bezš roubová (4x 2,5-4mm2 - wago) - dodávka a montáž - Pol3 ks 56,0 13.54 KČ 1 758.24 SO 009-600

582. Xll Kabel 1: JE-H(st)H FE180/E30 2x2x0,8 m 70.0 84.10 Kč 5 886.97 vlastní

583. X12 Kabel 2: JE-H(st)H FE180/E30 2x2x0,8 m 70,0 84.10 Kč 5 886.97 vlastni
584. X13 Kabel 3: Univerzální Optický kabel 4x62.5/125 m 70,0 61.16 Kč 4 280.91 vlastni

1 585. X14 Kabel 4: Optický kabel J/A-V(ZN)H 4g62.5/125 m 70,0 74.27 KČ 5 199.01 vlastni

586. X15 Kabel 5: C-w-Z4x1+E LSZH-LPCB 217e/01 m 70,0 100.91 KČ 7 063,88 vlastni

587. X16 Kabel6:C-W-Z4x1+E LSZH-LPCB 217e/01 m 70.0 100,91 KČ 7 063,88 vlastni

588. X17 Kabet 7: C-w-Z4x1+E LSZH-LPCB 217e/01 m 70,0 100,91 Kč 7 063,88 vlastní

589. X18 Kabel 8: kabel CYKFY 4x2x0.5 m 70,0 57.19 Kč 4 003,27 vlastni

590. X19 Kabel 9: Optral 2008 08F050 CO A D-OM2/58999.01 m 70,0 86,32 Kč 6 042,58 vlastni

591. X20 Kabel 10; LAM DATAPAR 2x2x0,8 m 70,0 51.41 Kč 3 598,69 vlastni
592. X21 Kabel 11; LAM DATAPAR 2x2x0.8 m 70.0 51.41 Kč 3 598.69 vlasfni

1593. X22 Kabel 12: Telefonní kabel venkovní TCEKPFLE 10x4x0,8 (???) m 70,0 133.20 Kč 9 324,32 vlastní

595. X24 Plastový box na optiku s krvtím IP65 neosazený kus 6.0 2 143,44 Kč 12 860.64 vlastni

597. X26 Rozváděčový box MIS la vč zafezávaci svorkovnice a výzbroie kus 2.0 2 487.42 Kč 4 974,84 vlastni

599. X29 Optická kazeta kus 6,0 973.44 Kč 5 840,64 vlastní

600. X3Q Optická sooika k propoiení čty ř vláken kus 8.0 181.35 Kč 1450.80 vlastni

601. X31 Optický pigtail kus 64,0 102.96 Kč 6 589,44 vlastni

602. X32 Ochrana sváru smrštitelná teplem - 3x60mm kus 64,0 17.55 Kč 1 123.20 viahhi
603. X33 Svar opt. vlákna včochranv a pig tailu + měření kus 64,0 702.00 KČ 44 928,00 vlastni

605. X35 Keramická svorka kus 16.0 47,97 Kč 767,52 vlastni

609. 34571430 krabice pancéřová z PH 167x167x58mm kus 12,0 172.00 Kč 2 064,00 ÚRS 21-1

610. 743421122 Montáž krabice pancéřová protah ovací plastová tvo 8117 kus 12.0 70,20 Kč 842.40 ÚRS 21-1

—59
—37

16R
7421041

Pomocné ocelové úiožné konstrukce. Standardní uložení včetně objímek, závěsů a běžných 
Individuální, funkční zkoušky a komplexní zkoušky - proměřování linek, výstupů....

kg 89.0 101.24 KČ 9 010,36 SO 507

H7S 72.0 361.70 Kč 26 042.40 SO 009
4 dny, 2 děrtici • 9 50 An

38. ZL13R01 Přeložka telefonního kabelu - po dobu výstavbu koridoru je vyvěšen kpl 1,0 7 950.91 KČ 7 950,91 nd

wiww.pksstvby.cz
4 7 12



tj ménéprce

ZL č. 14
Vyčíslení skutečné tonáže výztuže na ŽB monolitických k-cích na objektu 

SO 09
30.11.2021

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt. SO 009 - Pavilon Č.09 DGPN

Objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/67 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou a

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o rozdíl skutečně vypočítané výztuže do monolitických ŽB k-cích hlavního objektu SO 09 (dle výrobní 
dokumentace) oproti hodnotě ve W, která byla odhadnuta GP, Výrobní dokumentace plně respektuje veškeré 
požadované parametry dle zadávací PD. Výsledkem navrženého vyztužení je úspora oceli dle výkazu z výrobní

*

dokumentace. Navržené řešení je kvalitativně srovnatelné.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -2 243 602,27

přípočty: 0,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -2 243 602,27 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:; rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



1
ZL14 Vyčíslení skutečné tonáže výztuže ne žB monolitických k-cích na objektu SO 09

Pelhřimov

Kraj Vysočina, kkova 57/1662 Jihlava/acavatel OBERMEYER MELIKA 

a.s

j,icizzed PKS Stavby a.s.. Brněnská 126/38 591 01

PC Typ Kéd Popis MJ MnosM J.cena [CZK] Cerra celkem IcZK Cenová
.. * " soustava

Náklady soupisu celkem „2 243 602,27
23 D 2 Zakládáni -2 243 602,27

_ _ __ ____ J , ...  |5+9 | K
273361821 Výztužzákladudesekzbetonafskeoceli10 505 (R]heboBS1500 t -17,6701 28 396,81 501768,16/90 009

Rekepnace

vV Dl WV 241 918kg SkurečNost 224 248 kg

I ........... ...... I
0 4 Vodorovně konstrukce

*22 K
311305 Výztuž nadz kládových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svisli ce, rovných nebo oblých z , ,, =, . cg, ,, ,e 0 ,. „„
311361821 betonáfskocet 10505©nebo BSt 500 ■ ! 25,029 4765217 .705 93074 SO009

Řekatiace. i

Vy Ole W 636 706 kg Skutarioet 573 716 kg

Výztuž stropu prostě uložených, velknutých spojitých, deskovýoh. trmavých (žebrových kazetových}, $
kceramickýeni a jtným vložkami, konsolovch nebo balkónových, hřibových vetné hlavic hřibových soupu.

52 K 411351821 plochých střech a pro zavěšení železobetonových sod hledí) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 a t -37,46 2 27 652,11 1 035 903.38 so 009
Výztuž nadza kládových zd! nosných svislých nebo odktonéných cd svislice, rovných nebo oblých z I
betonářské oceli 10 505 {R) nebe BSt 500 |



tj, vicenákiad

ZL č. 15 Změna založení/prohloubení na objektu SO 12-výtahová šachta 24.11.2021

Stavba Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurolog ického oddělení

Objekt:.

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o vyčíslení požadavku statika přebírající základovou spáru, který požadoval odkop stavební jámy pro výtah a 
přilehlou část až na zvětrané skalní podloží. Vzniklý prostor musel být probetonován plombou z betonu nižší třídy.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

přípočty: 67 140,57

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH 67 140,57 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), po (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovíte! se dohodli, Že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o



zL15
Změna založeni/prohloubeni na objektu SO 12-výtahová šachta

e Peihňimnov, P;

Mis to: Pelhřimov Datum 01.08.2021

Zadavaiel:

Uchazeč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s.. Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

. . OBERMEYERFOpSAtn HELIKA a.S.
PROPOS LiberecZoracovat€t s.r.o.

1.84 Typ K6d 2 2* sd, w9- .: : . 2, 2: Popis . , : . "2, . . • ■. . ' ■ -MJ , ■ ' .3.dhrie[czk . engeélkenizK ;. • Cenová .
■■ srstavya

Náklady soupisu celkem
SO 12 podbetonování základově spáry 67 140,57

j 5 j K 131201203 Hioubeni zapařených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hominé tf. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 23,784 235.67 5 605,28

$0 404

a2 K 452311131
Podkladní a zají šť ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 19,620 3 026,14 1 59 978.11

so 012
2 22 m3 arojctg re3 ogtavtii.

30 I K 273351121 Bednéní základů desek zřízení m2 2,350 538,67 1 265,88/80 012
.31 i K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 | 2.350 123,961 291,30/80 012



t. úspora

8

ZL č. 16 Náhrada smykové výztuže 24.11.2021

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt: ,

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: Cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis zrněny:

Jedná se o náhradu speciálních prvků smykové výztuže vložkami z betonářské výztuže (na základě statikých výpočtů) + 
započtení osazení vylamovací výztuže/lamel v místech schodišť, podest, apod - vše na hlavním objektu SO09. Jedná se 
o nepodstatnou změnu závazku dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešení, které je 
kvalitativně srovnatelné se zadávací PD.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -2 374 791,45

připočty: 2 192 873,43

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH -181 918,02 czk

Dopad do termínu dokončení stavby: Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 10/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o



ZL 16 Náhrada smykové výztuže

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského aynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

Soupis

úroveň 4:

Místo: Pelhřimov Datum 01.08.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant OBERMEYER
HELIKA a.s.

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 ďár nad Sázavou Zpracovatel“ PROPOS Liberec
s.r.o.

' ■ ■ - ■ ' ' ' . ' ' ’• "-o . " " " ■’ -7" ’■ ** -*, ■ ‘ ■ -".-3‘.02 ■ ‘‘.",--**51, st’"*). ! 5:,10/°. *-n,192,2*/-iz*w2‘t*n*sn"*-N*-r*228*(*,0,562 ~-,**255 *351*2,* ""
Pč Typ Kód ' ■ ■ . 3 Popis ie v*2"i"zu*tzMa2Mhzsts"ysesflcenatczk"ealceikemgzkjpCenovás

' . . . " "*,,"t,a-i-,7-‘-2z*202355*~3,,*****5212*,777W,89HSk8V8-:
Náklady soupisu celkem

Náhrada smykové výztuže -181918.02
66 i K 1450600100.1 Montáž a dodávka smykových trnů_______ ______________ _ __ __ __ _

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo balkónových, hřibových 
včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

kus -18 073,000 131,40/ -2 374 791.45 SO 009

52 i K j411361821 t 20,813 27 652,11 575 530,85

SO 009
•___ ____ _J...... ,_______ ___ ________ 921 .16 x 1.1 20 813.27_____ _________ _______ ________ _______ ______________ ___ ___

Montáž a dodávka lamely pro dodatečné vyztuženi a opravy výztuže__  __ _______ __
Dle SoD 20 m

----- . .
m__78 j K 1460500170.1------ ------ -—....---------.....--------- -

......   -A _------i.— ....... ........... .

291,000 __ _______ 5 557,88 ______ 1 617 342,58 SO 009

SkiMens Douté mnozstvi 27 " m i
311 •20’ 291,00



# vicenáKlad

ZL č. 17 Drobné změny na venkovních rozvodech elektro - SO 409 01.12.2021

. Stavba: 2, Nemocni,s Plihtimov Pavilon dtskéhorsyihekofogicko-porodpickéhonsrolosickétioiodetentje
Objekt: :' ■■■ 3*1, 2,00 /3222n5 *200 w 2, s:q3***e -i: 2:**

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis změny:

Jedná se o vyčíslení drobných změn (odpočtů-přípočtů) u venkovních areálových elektrorozvodů. Odpočet: 
neprováděné práce. Připočty: přeložka elektro SLBP kabelu z důvodu jeho výskytu u podzemního koridoru a doplnění 
zemění u přívodu E.ON/ČEZ.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -10 989,51

připočty: 16 394,56

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny ceikem v Kč bez DPH 5 405,05

Dopad do terminu dokončeni stavby: NE I Přílohy ZU rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o 

dílo.

A
v Pelhřimově dne 2 L4

Juluu
Za zhotovitele (sdruženi) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Za TD1 - Jiří Lukšíček Za projektanta - lny. Jiří Houda



ZL 17

Stavba:

Oblekt:

Soupis:

Úroveň 4.

Drobné změny na venkovních rozvodech elektro - SO 409

Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni

Místo: Pelhřimov Datum'. 01.07.2021

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant. OBERMEYER 
HELIKA a.S.

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel: PROPOS Liberec
s.r.o.

PČ Typ Kód ■ ! . ' ■. .. ; Popiš g,*; 21,20* ,232**3271*95 mg gEMnzstg2,smszdddehagczkyeet
.3**2/**",*N*7- g.3: 1-1 * VM

..................................

Cehacaikemc2#*
"737 FM"N75*/*,*V2 

v.sustava 
• * 0 * v -■ -" -

Náklady soupisu celkem
aRak2,,*j

5 405,05
Přeložka NN - nerealizované práce -10 989,51

119 K 7411057 Kabel CYKY J-4x16 mm2 - dodávka m -57,0001 153.78 -8 765,46 SO 409
120 K 210 81-0054.00 Kabel CÝKY 4x16 mm2 - uložený pevně - montáž m -57,000 33,59 -1 914.63 SO 409
125 K 7411007 Kabelová chránička DN-125 - dodávka m -2,000 94,25 -188,50 SO 409
126 K 7411011 Kabelová chránička DN-125 - montáž m -2,000 60,46 -120,92 SO 409

Oprava uzemnění u energocentra (po pracích E.on) 4 862,64
: 437 K 7411249 Pásek FeZn 30x4 mm - dodávka m 30,000 33,48 1 004,50/80 009-600

438 K 210 22-0021.R00 Uložení pásku FeZn 30x4 mm do betonového lože na betonové distančníky - montáž m 30,000 40,30 1 209,12 SO 009 - 600
444 K 7411255 Vodič FeZn D-10 mm - dodávka m 10,000 22,32 223,22 SO 009 - 600
445 K 7411256 Uložení vodiče FeZn D-10 mm ke stavební výztuži do betonu, přichycení vodiče pomocí svorek k 

prutům armovací výztuže - montáž m 10,000 26,87 268,69 SO 009 - 600
: 478 K 7411289 Svorka křížová - pásek/pásek - FeZn, určená pro spoje v zemi - dodávka ks 8,000 16,87 134,93 SO 009 - 600

479 K 7411290 Zapojení křížové svorky - montáž ks 8,000 33,59 268,69 SO 009 - 600
482 K 7411293 Svorka křížová - drát/pásek - FeZn - dodávka ks 8.000 33,73 269,85 SO 009 - 600
483 K 7411294 Zapojení křížové svorky - montáž ks 8,000 33.59 268,69 SO 009 - 600
494 K 7411305 Svorka spojovací univerzální - spojení vodičů do průměru 10 mm - dodávka i ks 2,000 13,89 27,78 ISO 009-600
495 K 7411306 Zapojení svorky spojovací univerzální - montáž ks 2,000 33,59 67,17 SO 009 - 600

Pol00657 Antikorozní ochrana ks 2,000 560,00 1 120,00 SO 009 - 600

Přeložka sdělovacího kabelu u podzemního koridoru před SO 12 11 531,92
i X50 Zipová spojka 15-400 m 1,000 2 314,92 2 314.92ICN dodavatele

X51 KRONE montážní rám pro 2 p./22,5 m 1,000 78,34 78,34 ICN dodavatele
! X52 KRONE montážní rám pro 3 p./22,5 m 1,000 107,78 107,78 |CN dodavatele

X53 KRONE svorkovnice LSA+ rozpojovací kus 6,000 145,44 872,66 CN dodavatele
X54 Konektor UY2, napojení dvou vodičů kus 160,000 8,21 1 314,14 CN dodavatele
X55 Krabice el. instai. G 44210 150x110x70 kus 1,000 1 039,94 1 039,94 CN dodavatele
1X56 (Box pro 30párů na 3svorkovnice krone, kus 1,000 379,08 379,08 CN dodavatele

i X68 [Příchytky, stahovací pásky, upevňovací, materiál,drobný moot, materiál kpí 1.000 1 634,26 1 634,26 CN dodavatele
iX69 .Vedlejší náklady - dopravné Lkpl 2,000 1 895,40 3 790,80 CN dodavatele



t. vicenáklad

ZLč.18 Schodišťový můstek v podzemním koridorukolektoru (SO 704) 24.11.2021

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynékologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objektnh

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ; cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovíte!: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis změny;

Jedná se o schodišťový můstek do koridoru SO 704, kterým se přechází přechází napříč vedoucí kanalizace z objektu 
SO 12.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 29 243.90

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 29 243,90 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NÉ I Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o



ZL18 Schodišťový můstek v podzemním koridorukolektoru (SO 704)

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov, Paví ion dětského gynekologicko-porodnického a neurologického od dě len i 

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Pelhřimov Datum: 01.08.2021

Zadavatel Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava ,OBERMEYERProjektant: _E, ....
HELIKA a.s.

Uchazeč' PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou - , , PROPOS LiberecZpracovatel: s.r.o.

PČ Typ Kód '■ .. Popis imgtsm0*M* 2‘Množstvi*:
"T* 2*27**7, 9 "*35773*22597*33: "FTE**“TT"

Mleenatozscenacigemiczk.
*‘78**-- 

.2‘-,*y2hte". ' .
Cenová soustava

i ;<■ eb B , ■

Náklady soupisu celkem “7.....7 ’ ....."29 243,90
29 243,90

i 1 (M [7671000001 Schodiéfávý můstek v podzemním kolektoru/koridoru 30 704 (řez C-C, pozn. 18) j ks 1,000 27 839,47; 27 839,47/0 009-2016, pol.č

i------------ ------ ------ --------------------
D+M. valia 223.7 kg ■ 1 - 14684,90 KČ/113 

kg=124,448
;___0 ; K j 9972416020____ Příplatek za ztížení dopravy zámečnických výrobků v koridorech t 0,224 5710,00 1 277,33
■ 124 K 998767102
-... . .........i-------—- ----------- ------ ----

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ■
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ; 0,224 568,18Í 127,10

i- l
SO 051



t. vícenáklad

, Provizorní dopravní opatření na komunikací před zimním obdobím -
ZL C. 19 2,,... 24.11.2021

betonovaní po prekopech
- - J . , ' - ' . • - , . . . - I 11I I • . 1 11 ' . .. : . 1 1 - ' 11 11 lili

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

TObjektSI

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIč: Cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnící Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny;

Jedná se o úpravy zabetonováním veřejnosti používaných ploch dotčených stavebními pracemi před zimním obdobím z 
důvodu možné zimní údržby. Tato dočasná úprava bude před realizací finálních vrstev v roce 2022 odbourána.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

při počty: 215 184,78

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 215 184,78 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL: rozpočet (ANO), PO (NE), ostatní (NE)

Objednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



Z19 Provizorní dopravní opatření na komunikací před zimním obdobím - betonování po překopech

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Pelhřimov Datum: 01.08.2021

Zadavatel' Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

OBERMEYER
HELIKA a.s.
PROPOS Liberec

PČ Typ Kód •. - ‘t Popis . MJS Množství
• ■. 5- * /•-- : " f --- v -‘20’ 2---’-’,.",’.-- 6 *- , -i - ■ । "

Náklady soupisu celkem 215 184,78
215 184,78

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. 23 417,42 SO 7043 I K 1113107231 i m2 i 320,000! 73,18

9

34

K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez : 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do i 
500 m________ _______ ____ ______ ______ ______________ _____ ____ ______ ______
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC 
C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm i

m3 48,000 251,74

430,52

12 083,66 SO 704

K (567122114 m2 320,000 137 764,80 SO 600

99 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých :
materiálů, na vzdálenost do 1 km i t 110,400 47,99 5 298,30 SO 600

100 K /997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za ! 
každý další i započatý 1 km přes 1 km ; t 1 104,000 

..
12,00 13 245,75 SO 600

103 K 1997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného , 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 101______________ ____________ __ ___ ______ j t 110,400 211,73 23 374,85 SO 600



vicentáklad

ZL č. 20 Doplnění armatur stoupaček chlazení 24.11.2021

Stavba:

Objekt:

Nemiocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurolog

m 
MbsbS 
:. : ;: • /.• i ••: o •: %; *g: • : uut/.222.t. : • :222220: : 3: 2:*•:: 3 •::: N-m • • •.: K: •/ • ?:: : >* : ; x A ? • *:. ; » M*, • č-: v" 0-,: •: vi 8:22,26*2: 3: s 2. č •: ? t : y : • i. • • • *2: a:: :a2.: :: •ime*nsAaxrscgSeewN

ického odděleni
. 7 .
.. ile,, 1, ■■ . .

Bmt

• 'r- - • 

■ '

Objednatel: Kraj Vysočina IčO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DiZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Jedná se o dopočet armatur na patách stoupaček chlazení - budou osazeny dle požadavku uživatele z důvodu možných 
dílčích odstávek.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00

připočty: 131 663,54

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 131663,54 czk

Dopad do term inu dokončeni stavby: NE | PřílohyZL:: rozpočet (ANO), po (ne), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 20 Doplnění armatur stoupaček chlazení

Stavba:
Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Pelhřimov Datum. 01.09.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Projektant:

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zpracovatel:

í PČ Typ Kód Popis: MI
Náklady soupisu celkem

401 "M1734Ó4

0 M \734xx

46 M \73409

77 M 73435

48 j M

79 ! M

73410

73437

__’{Uzavírací klapka DN 65____ ___ ___________________________________  _____________ j. 
\ Regulační ventil ĎN 65, (měřeni průtoku odběrnými sondami, funkce nastaveni průtoku, tlakově i 
'ztráty, uzavírání, vypouštění)_______________________________________ ______________
Kulový kohout ĎŇ 50 ________ _____,______
Regulační ventil ĎN 40, (měření průtoku odběrnými sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové :

__ztráty, uzavírání, vypouštění)_____________________ __ j 
Kulový kohout DN 32 ______________________________ ______________________________ i

Regulační ventil DN 25, (měření průtoku odběrnými sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové j

ks

ks

ks

ks

i 570 i M \73236

. ztráty, uzavírání, vypouštění)

i Montáž armatur ve strojovnách

l<s 

ks

i soubo i

6,000

6,000 \

OBERMEYER
HELIKA a.s.
PROPOS Liberec
s.r.o.

131 663,54
131 663,54

4 514,96 ! ~  '^'27 089,78 [SO 009-500

13 775,16 । 82 650,95 CN dodavatele

3 780.87 \

1,000 2 202,751 2 202,75] SO 009-500

1,000 8 154,30 8 154,30 SO 009-500

1,000 998,76 998,76 SO 009-500

1,000 6 786.13 \ 6 786,13 SO 009-500

1.000\ 3 780.87 SO 009-500



# vícenáklad

ZL č. 21 Dodávka a připojení ventilů ÚT a CHL 24.11.2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov- Pavilón dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

T Objekt: SO 015 Koteina/Velin 0
He,*

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: cz70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Zónové ventily pro uzavírání topného média na topných větví spojovacích mostů, nejsou obsaženy ani v dodávce ŮT, ani v dodávce MaR. Na základě dohody 
budou dodány profesi MaR vč. pohonů a kabelového propojeni. Jedná se o 2ks ventilů DN20 a 2ks ventilů DN25.
Ve strojovně chlazení byl zjištěn nesoulad ve velikosti 4ks ventilů. V dokumentaci MaR jsou uvedeny 4ks ventilů o velikosti DN20. V dokumentaci CHL jsou 
uvedeny ventily o velikosti DN150 (2ks) a DN125 (2ks). Vzhledem k velikosti potrubí a vyjádření projektanta technologie, budou dodány ventily o velikosti dle 
projektové dokumentace CHL.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -32 749,59

připočty: 219 384,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákiady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH 186 634,41 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE | PřflohyZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NEJ

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1O/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 21 Dodávka a připojeni ventilů ÚT a CHL

Stavba:

Obiekt:
Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Soupis:

Úroveň A.

Místo: Pelhřimov Datum 01.10.2021

zadavatel:

Uchazeč:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

OBERMEYER 
HELIKA a.s. 
PROPOS Liberec 
s.r.o.

PČ Typ Kód . . .... Popis Nzc*kB

Náklady soupisu celkem

Spojovací mosty - rozvody ÚT, periferie

1J.cena[CZKJ
e"gEET2--4T*6E*2*3./** 

čenceikemtczk, 

186 634,41

186 634,41

UCenpv^sddstava ■ ■

; 153 M V03:YV.1
Ventil přímý závitový; Regulační ventil pro spojitou reguíaci studené a teplé vody nebo vzduchu v 
uzavřených okruzích, PN10, DN20, kvs 6,3m3/hod., teplota média -15 až 150^0, včetně pohonu 
SUT, 24V~ a sroubení-

ks ; 2,000 7 481,81 14 963,62 SO 009-800

274 M V09:YV.2
Ventil přímý závitový; Regulační ventil pro spojitou regulaci studené a teplé vody nebo vzduchu v 
uzavřených okruzích, PN10, DN25, kvs 10m3/hod., teplota média -15 až 150°C včetně pohonu 
SUT, 24V- a Sroubení

ks í 2,000 8 400.92 16 801,83 SO 009-800

Periferie strojovny chlazení

415 M C:YV.3.4.5,6
Ventil trojcestný závitový; Regulační ventil pro spojitou regulaci studené a teplé vody nebo 
vzduchu v uzavřených okruzích, PN10, DN20, kvs 6,3 m3/hod., teplota média -15 až 15CPC, 
včetně pohonu SUT, 24V- a Sroubení-

ks i -4,000 8 187,40 -32 749,59 SO 009-800

1459
•

ZL23_001
Ventil přímý závitový; Uzavíracíí ventil studené a teplé vody v 
uzavřených okruzích, PN16, DN150, kvs 350m3/hod., teplota média -15 
až 150aC. včetně pohonu SUT, 24V- a Sroubení-

ks : 2.000 41 836,86 83 673.72 CN dodavatele

1460 M ZL23_002
Ventil přímý závitový; Regulační ventil pro spojitou regulaci studené a 
teplé vody v uzavřených okruzích. PN16, ON125, kvs 250m3/hod, 
teplota média -15 až 15QaC, včetně pohonu SUT, 24V- a Sroubení-

ks j 2.000 35 185,41 70 370.82 ON dodavatele

Kabely pro ventily ve spojovacích mostech
; 438 M 5801130 kabel sdělovací, pro signalizaci 1OOV„ Cu, 2x2x0,8 pro připojení periferii m i 176,000 34,04 5 991,69 SO 009-800

Ventily na patách stoupaček potrubí CHL a ÚT
559 M 734100 Kulový vypouštěci kohout s přislušenstvim DN 15 ks i 48,000 574,63 \ 27 582,32 SO 009-500

Na chlazení 16ks
Na topení 32ks



t. vícenáklad

2Le 22 Rozšíření MaR v kotelně 02,12,2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení

Objekt:

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou «

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny:

Na základě prověřeni stávajícího stavu systému MaR ve stávající kotelně, bylo upřesněno GP zařízení a úpravy nutné k zprovoznění kotelny, které nejsou v 
projektové dokumentaci uvedeny.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00.

připočty: 174 177,86

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00,

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 174 177,86 CZK

Dopad do terminu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL22 Rozšíření MaR v kotelně

Pelhřimov atm O1.1Q.2021

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava a .01 — - OBERMEYER
‘ HELIKA a.s.

PKS stavby a.s., Brněnská 128/38, 591 01 Žďár nad Sázavou • —00.20, PROPOS Liberec
ST,0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 177,86
174 177,86

Rozvaděč, řídící systém, periferie

M ks 1,009

1

Civ dodavateleZL2400001
ví.podslavcs; - mont.deska: bočnice: oceloplechový: kapsa na 

dokumentaci: - osvětlení rozvaděče: přístrojové vybavení dle RS; - 

síťový kontrolér: komunikace BACNET/M

44 749.80 44 740.80

2 M ZL2400002

Rozšířeni stávající řídící stanice MaR pro tecřinilogii UŤ. rozšiřující I/O 

modul(IOM4711): 4xDI. 4x00: 6xAÍ: 4xAO; Komunikace: 

BACNet/MSTP, SA-Bas napájeni 24Vac
ks 1,099 11 119.68 11 119.68 CN dodavatele

3 M ZL24QO003

Rozšířeni stávajícího řídícího SW pro stanici: vizuaiízace a 

parametrizace ■ řízení oběhových čerpadel (4ks) die dif tlaku, uvedení 

do provozu

ks 1.000 1 3 092.39 13 092.30 CN dodavatele

11 M 5801011
Snímač íepioly stonkový :-30...130°C: l=120mm: včjimkyLW/7 G1/2" 1G0mm tměř.signáí:Pí1000 

...nebo dle typu regulátoru}
ks 2.000 2 036.55 4 073.10 SO009-890

4 M ZL2400O04

Snímač tlaková diference topné/chladicí vody :0..4bar: IP55, vč.

připojení a zkušebního kohoutu (měř.signál.O.. 10V napájeni 24V~/=: 

.nebo dle typu regulátoru}
kS 4.000 10 890.36 43 561 44 CN dodavatele

5 M ZL2400005
Připojení automatiky kotle - blokace, řízení kotlového čerpadla, 

směšovacího ventilu, topného výkonu kotle ks 1,090 70? 85 70? 85 CN dodavatele

Ě M ZL240000S Připojeni čidía teploty, tlaku: dodávka kotía ks 5.000 115.83 579 15 CN dodavatele

Kabely,Trasy
435 M 5801127 kabel silový 9.5/1 kV. Cu. CYKY 5x1.5 ínapájeni kotlového čerpadla i m 18.900 45.10 811.78 30009^800
34 M 5801034.2 kabel silový 0.6/1 kV. Cu. CYKY 3x2,5 (napájeni automatiky kotle) m 18,000 44.98 809 64 S0009-800
35 M 5801035 kabel silový 0.6/1 kV. Cu. CYKY 5x4 (napájeni hořáku} m 22,000 77,84 1 712,53 SO009-800

7 M ZL.2400007
kabel sdělovací, pro signslizad 230V, Cu. JYTY 2x1 (bezpečnostní 

řetězec}
m 18,000 39.31 707.62 CN dodavatele

8 M ZL2400008
kabel sdělovací, pro signalizací 230 V, Cu, JYTY 3x1 (bezpečnostní 

prvky kotle)
24,000 45,05 1 031.08 CN dodavatele

394 M 5801106
kabel sdělovací, pro signaiizaa 100V. Cu. J-Y(St)Y 1x2x0.8 pro připojeni 

periferii (snímače teploty, řízeni top. výkonu kotle, měřící pivky s M-bus)
m 108.090 31.19 3 368 86 SO099S00

395 M 5801109
kabel sdělovací, pro signalizaci 100V. Cu. J-Y(S1)Y 2x2x0,8 pro 

připojení periferií (snímače dif. tlaku, IvtODbus} m 148,600 34.04 5 038,47 SO009-800

405 M 5801119

Kabelová trasa - drátěný kabelový žlab 69x50. pozink drát, vč 

uchycení Umístění nad podhledem nebo ve strojovnách na stropě a na 

zdech
m 17,000 423 11 7 192.89 SO009-800

405 M 5801120

Kabelová trasa - drátěný kabelový žlab 100x50. pozink, drát, vč 

uchyceni. Umístění nad podhledem nebo ve strcjcvnách na slmpě a na 

zdech
m 9.000 438.55 3 946.96 SO009-800

9 M ZL2400009 Konstrukce pro kabelové žlaby z profilovaných nosníků kpl 1,000 10 401.30 10 401,30 CN dodávatele
409 M 5801123 Trubka eíeklreinsřalační bezhaiogenové DN25. 320N. vň. uchycení m 26.000 40.90 1 063.52 50099-800
10 M ZL2400010 projektová dokumeníace - dílenské zapojovací mýkresy kpl 1 000 13 689.00 13 689.00 CN dodavatele

7 $ M ZL2400011 Demontáž s odvoz stávajícího ovíádaciho pultu kotle K3 kpl 1.900 6 489.00 6 480.00 CN dodavatele



č. 23
Úpravy přívodního potrubí pro PHM a úpravy stávající nádrže na PHM pro 

náhradní zdroj el. energie
24.11.2021

y vícenáklad

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického odděleni. -

Objekt: SO 512 - Úprava náhradního zdroje energie .

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

587 33 Jihlava

IČO:

DIČ:

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Př průzkumu stávající nádrže odborným revizním technikem bylo zjištěno, že její opláštění ve vztahu k ostáním podmínkám pro skladováni PHM nevyhovuje
současným předpisům (aktualizovány 2020], Řěšení situace je úprava - vyvložkováním. Dále bylo zjištěno , že materiál, z něhož je navržené potrubí PHM je z
materilu, který rovněž nevyhovuje současným předpisům (aktualizovány 2020) - potrubí musí být dvou vrstvě (ve W je uvedeno jednovrstvé).

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -716 573,59

připočty: 2 112 135,54

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 1 395 561,95 CZK

Dopad do termínu dokončení stavby: NE j Přílohy ZL:? rozpočet (ANO),PD(NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.



ZL 23 Úpravy přívodního potrubí pro PHM a úpravy stávající nádrže na PHM pro náhradní zdroj et, energie

Stav to

Obiekt:

SouDis:

Urove 4'

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekologicko-porocnického a nearologického oddlen:

SO 512 - Úprava náhradní ho zdroje enargie

512.4.1 - Pohonné hmoty - strojní

Misto: Pelhřimov Datum 01.10.2021

Zadavatel:

Uchazeč.

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava Prosektant

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou Zoracovatel

OBERMEYER 
HELIKA a.s. 
PROPOS Liberec 
s.r.o.

PČ Typ KW ■ ■ Popis ' '■ z " : , ; - ’ W i . . Mnpžštvř 2 J,cenalCZK1 - „QéncelkenfzKhCiehovásastav
Náklady soupisu celkem ............ — •" ...............................

1 395 561,95
... ........ ■ .......

Vyvložkováni stávající nádrže MTG 481 040,00
1 K ZL24 000X94 Viožkování nádrže 32m3 i koi i 1,000 481 040,00 481 040,00 CN dodavatele

zahrnuje veškeré práce spojené s vložkovánim, revizi nádrže, zpracováni protokol dle pltn legislalivy 
zruka na plastový vak 10 lel, pfatnost revizních protokolů S let,
doba prací celkem: 3 lýdny. požadavek na venkovni teplotu e >+5’0 ;

i

I

Změna jednoplášťových trubek za dvouplášťové k MTG 905 652,16

41 K 733121168
Potrubí z trubek hladkých ocelových beze Svých, DN100; předpokládaný rozměr potrubí i í

108x4,00mm; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnicího materiálu a i m i 
atd. i i

-24,000 2 047,97 -49 151,30 SO 512

42 K 733121165
Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých, DN80; předpokládaný rozměr potrubí 
88,9x3,2mm, včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnícího materiálu a 
atd.

m i -6,000 1 802,21 -10Bl3,29jsO 512

43 K 733121162
Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých, DN65; předpokládaný rozměr potrubí 
76,1x2,9mm; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnícího materiálu a 
atd.

m ) -168,000 1 769,45 -297 267,09/s0 512

44 K 733111128
Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých, DN50; předpokládaný rozměr potrubí 
60,3x2.9mm; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnícího materiálu a 
atd. _ ... . . ....... .......................... ... ................................. ............. .

m i -192,000 1 556,46 -298 839,93 i SO 512

45 K 733111125
Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých. DN25; předpokládaný rozměr potrubí 
33,7x2.60mm; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnícího materiálu a 
atd.

i
m • -30,000 1 392,62 -41 778,61 SO 512

46 K 733111123
Potrubí z trubek hladkých oceřových bezešvých. DN15; předpokládaný rozměr potrubí 
22x2,60mm; včetně montáže, spojovacího materiálu, kotvícího materiálu, těsnícího materiálu a 
atd.

m j -2,000 1 064,94 -2 129,89 SO 512

74 K 783614661 Nátěry kovových potrubi do DN100, 1x základní nátěr m L -422,000 19,66 -8 296,74 SO512
75 K 783617631 Nátěry kovových potrubí do DN100, 2x vrchní nátěr m ' -422,000 19,66 -8 296,74 ŠO 512
2 K ZL24.000X98 Dvouplášťové pohubí z trubek hladkých ocelových bezešvých, DN100; 108x4,00mm; m í 24,000 3 934,13 94 419,00 CN dodavatele
3 K ZL24...000X99 Dvouplášťové potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých. DN80; 88,9x3,2mm; m i 6,000 3 610,75 21 664,50 CN dodavatele
4 K ZL24_000X100 Ovouplášťové potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých. DN65; 76,1x2,9mm m : 168,000 3466,13 582 309,00 CN dodavatele
5 K ZL24,000X101 Dvouplášťové potrubl z trubek hladkých ocelových bezešvých, DN50; 60,3x2,9mm m i 192,000 3 256,50 625 248,00 CN dodavatele
6 K ZL24_000X102 Dvouplášťové potrubí z hubek hladkých ocelových bezešvých, DN25; 33,7x2,60mm m ; 30,000 2 942,88 88 286,25 CN dodavatele
7 K ZL24_000X103 Dvouplášťové potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých, DN15; 22x2,60mm; m 1 2,000 2 814,50 5 629,00 CN dodavatele
8 K ZL24.000X104 Bandáž na potrubí DN100 m i 422,000 485,00 204 670,001CN dodavatele

Přesun hmot 5 723,75
97 K R007 Přesun hmot pro izolace v objektech výšky přes 12 do 24 t i 2,410 2 375,00 5 723,75 CS ÚRS 2019 01

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 146,04
46 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce 

leseňove podlahy do 1,9 m m2 i 52.000 33,89 i 1 762.51 i CS ŮRS 2019 01
: i

47 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 
světié výšky podlaží do 4 m m2 18,000 76,88 1 383,53 CS ÚRS 2019 01


